
【求人Free】 - 完全無料求人サイト

新宿区　¦　営業・企画・販売　¦　正社員

　株式会社ビジネス・リンク 　

IT営業職・営業事務職 大募集
★弊社の営業と一緒にエンジニアやスタッフのコーディネートができる、人のお世話が好
きな方!面倒見の良い方!を大募集♪♪★

　【募集内容】
仕事内容�★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆

【企業紹介/募集背景】

弊社では、皆様とのWin-Winの関係性が保てますように、
IT業界のクライアントが抱えている人手不足を解消すべく、
弊社のエンジニアや事務スタッフの提案により、お仕事と人材のマッチングを行っている設立から17期目の独立
したベンチャー企業です。

この度は事業拡大に伴いまして、有り難いことに仕事の量もだいぶ増えて参りましたので、
今後、営業と連携して、一緒に働いていただける方を募集しております。
近くに先輩スタッフもおりますので、初めての方でも安心して働いていただけますよ♪♪

★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆

<主なお仕事>
一度に全てのお仕事をお願いする訳ではございません。
皆様の経験や適正に応じて、できる所から序々にご対応いただけると助かります。

・求人媒体へのお仕事入力(入力作業)
・応募者の面接および面接準備
・スタッフへのお仕事紹介(電話やメールにて)
・スタッフの提案用の経歴書作成(Excel等を使用)
・クライアントへのスタッフ提案・マッチング(電話やメールにて)
・クライアント面談時の同席・同行
・新規開拓営業 (対面 o r WEBにて)
・既存顧客との関係性構築・保持(対面 o r WEBにて)
・弊社スタッフのフォローアップ/キャリアアップに関する対応(対面 o r WEBにて)
など。

<求める人物像>
・未経験のお仕事でも興味を持ってご対応いただける方
・向上心があり、積極的に仕事に取り組める方
・自身のスキルアップやキャリアアップを目指されている方
・人のお世話をしたり、面倒を見るのが好きで苦にならない方(フォロー対応)
・パソコンを使ったお仕事が好きな方(主にデータ入力など)
・黙々とした作業よりは、人と接したり、やや営業的なお仕事のほうが好きな方、興味がある方
など。

<その他>
業界経験者優遇!!
未経験者の方でもしっかり研修します!!
事前にExcel、Wordなどのofficeは使えるようにしていただけると助かります。

それでは改めまして、皆様からのご応募お待ちしております♪♪♪
勤務地�JR新宿駅、JR大久保駅、西新宿駅、新宿西口駅より徒歩6～8分程度

勤務時間�平日(月～金曜日)9:00 ～ 18:00 (実働8時間/休憩1時間)　
給料�■給与:23～30万円/月額+交通費支給(自宅最寄駅～会社最寄駅まで)

お給与はスキル・経験により異なります。
※正社員ご希望の方でも、最初の半年間くらいは、契約社員として試用期間になります。

待遇�■昇給　基本昇給年1回+現場評価による昇給+報奨金(報奨金は弊社規定による実績のあった方のみ支給)
■その他手当:
・交通費全額負担
・資格手当
・マネジメント手当
・皆勤・精勤手当
・技能手当



■研修、スキルアップ:
・参考書　無料貸し出し
・参考書　全額会社負担
・資格　試験料全額会社負担
・各種研修
・定期的なフォローアップ
・資格取得制度

■:福利厚生
・正社員登用あり、交通費支給
・各種社会保険完備
・新年会/忘年会(年1回)
・健康診断　年1回
・人間ドック1日コース(全額会社負担　規定による)
・関東IT健保組合加入
・ディズニーランド割引チケット
・全国提携保養所　1泊￥5000～
・旅行パック(組合から一部補助あり)
・提携スポーツクラブ施設あり(月額費用負担なし/利用料のみ)

■ライフワークバランス
・様々な雇用形態(正社員・契約社員・派遣社員・フリーランスなど)

休み�■休日
・完全週休2日制
・原則土日祝日休み(現場によっては例外あり)
・夏季休暇
・年末年始休暇
・慶弔休暇
・産前産後休暇
・育児休業
・結婚休暇

資格�・Excel、Wordなどのofficeが使用できること(Excelのマクロや関数ができると尚可)
・長期でご就業可能なこと
・弊社(新宿)への通勤が可能なこと

採用人数�2名
応募するには�(【求人Free】 の応募エントリーが必要です)

■□

1.応募エントリー(WEBまたは電話から)
↓
2.書類選考(履歴書と職務経歴書をご用意ください)
↓
3.面接+顔合わせ
↓
4.合否結果(おおよそ2～3日程度で御連絡差し上げます)

■□
面接日�■□平日(月～金曜日)のお時間で随時、受付しております。　※土曜日、日曜日でもご相談に乗ります♪ 

面接時間:　○10:00～　○14:00～　○16:00～　○18:00～ 
※上記以外でご希望の時間があればお気軽にご相談ください。 面接場所:
　新宿事務所(弊社)またはWEBでの面談も可能 
※面接につきましては、おおよそ1～1.5時間ほどお時間頂いております。
※現在、ご就業中の方でも、奮ってご応募くださいね♪

採用担当者�山内 雅史
担当者からひと言�少人数制でとても明るくアットホームな職場です!

OJTの研修があるので安心して働いて頂けますよ♪
連絡先�03-5338-7545　03-5338-7545　

　【企業情報】

企業名�株式会社ビジネス・リンク
業種�IT営業職・営業事務

企業形態�株式会社
代表者�小暮則尚　※最高経営責任者
立年月�2006年 8月
資本金�1000万円

従業員数�30名　※アルバイト、パート含む
所在地�〒160-0023 東京都新宿区西新宿7-17-14 新宿シテイ源共同ビル1階
連絡先�03-5338-7545　03-5338-7547

ホームページ�
交通アクセス�■面接場所:弊社新宿事務所(JR・都営新宿線・新宿駅または大久保駅/都営大江戸線・新宿西口駅/東

京メトロ丸の内線・西新宿駅より徒歩6～7分)
■顔合わせ、就業場所:中目黒駅より徒歩5分



出力:2025/06/16（月） 21:28:59


